

Наименование	Ед.	Кол-во	Цена за общее количество в руб.	Цена за шт. в руб.
Бинт строительный 5x30	ШТ	33	159,39	4,83
Бинт строительный 5x50	ШТ	3	22,77	7,59
Валик фактурный №23 "АСТРА-2"	ШТ	79	13 712,43	173,58
Валик фактурный №28 "ЛУГОВОЙ У= 047;ОР"	ШТ	28	4 860,12	173,58
Валик фактурный №17 "ТОТЕМ"	ШТ	69	11 976,67	173,57
Валик фактурный №20 "КАМЕННЫЙ ВЕК"	ШТ	44	7 637,30	173,58
Валик фактурный №22 "ПАВЛИН"	ШТ	43	7 463,72	173,57
Лента бумажная строительная 52мм х 50=084; ВОЛМА	ШТ	301	15 371,29	51,07
Лента бумажная 45мм х 90м ВОЛМА	ШТ	163	9 507,88	58,33
Лента бумажная строительн= 072;я 52мм х 153м	ШТ	329	30 841,33	93,74
Подвес анкерный ПП 6=0/27 регулируемый	ШТ	3 683	19 656,21	5,34
Подвес профилей П60х= 27 прямой АР П16.60	ШТ	35 999	87 884,86	2,44
Профиль Волма ПН 100*40*3000	ШТ	373	30 250,30	81,10
Профиль Волма ПН 75*40*3000	ШТ	18	1 215,00	67,50
Профиль Волма ПС 100*50*3000	ШТ	100	9 476,00	94,76
Профиль Волма углов сетч АР ПУ35 L=3D3.0	ШТ	270	5 595,26	20,72
Профиль маяковый 10мм*3мм	ШТ	1 693	33 267,45	19,65
Профиль маяковый 6ммх3мм(НЕ ИСПОЛЬЗ)	ШТ	318	4 970,34	15,63
Профиль направляющий 50*40	ШТ	2	109,54	54,77
Профиль направляющий 75*40	ШТ	804	52 626,94	65,46

Профиль перег.направл.50,7х37х0,5 L=3D3,0	ШТ	1 151	82 717,25	71,87
Профиль перегор.стоячн.48,8х50х0,5 AR Пр	ШТ	3 455	320 649,25	92,81
Профиль потолоч.направл.28х27х0,5 ARПН28	ШТ	3 839	183 735,96	47,86
Профиль потолочн.60х27м= 3;0,5 П60,L=3D3,0,ТУ	ШТ	17 159	1 242 483,97	72,41
Профиль стоечный 50*50	ШТ	1	70,92	70,92
Профиль стоечный ПС-4 75*50	ШТ	41	3 774,26	92,06
ПрофильВолма маячковый 20,3х6х0,3 L=3D3,0	ШТ	38 559	535 843,85	13,90
Серпянка 50м= 084; х 153м ВОЛМА	ШТ	1	91,35	91,35
Соединит. двухур. для ПП 60*27	ШТ	4 079	13 291,92	3,26
Соединит. профиля одноур- й П 60*27	ШТ	28 819	183 727,35	6,38
Спица L-500	ШТ	3 966,03	6 875,76	1,73
Термометр	ШТ	498	30 651,90	61,55
Кофейник	шт	68	2720,00	40,00
Тарелка 195	шт	10	150,00	15,00
Тарелка 200	шт	1232	18480,00	15,00
Тарелка 243 синий	шт	68	1020,00	15,00
Чайник " МЕЧТА"	шт	5	150,00	30,00
Чайный набор 5 пр.	шт	4	1 000,00	250,00

По всем вопросам
обращаться

Кирсанов Иван
ООО «Управляющая
компания «ВОЛМА»
Моб. 8 937 567 65 40
E-mail: kirsanov@volma.ru
<http://www.volma.ru>

